江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2023〕194 号

江苏省第十四次临床医学工程学学术会议
通知

各有关单位：

由江苏省医学会、江苏省医学会临床医学工程学分会

主办的“江苏省第十四次临床医学工程学学术会议”将于

2023 年 6 月 30 日至 7 月 1 日在南京召开。会议除进行学

术交流外，还将邀请国内著名专家作专题学术报告。到会

参加学习交流的代表，经考核合格后均可获得继续医学教

育 I 类学分。现将参会有关事项通知如下：

一、您单位 同志撰写的论文经专家评审被本

次大会录用，论文将由大会筹备组统一汇编成电子书。

二、您单位 同志为江苏省医学会临床医学工

程学分会第五届委员会委员，务请注册参加本次会议。

报到当日（6 月 30 日）20:00～21:00 召开临床医学工

程学分会全体委员会议，请各位准时出席。

三、时间：2023 年 6 月 30 日 13:00～20:00 报到，7 月

1 日全天学术交流，会后撤离。

四、地点：华山饭店【地址：南京市玄武区龙蟠中路

81 号 (近金润发 )】。

五、注册交费等事项：参会代表请于 6 月 15 日 10:00

至 6 月 30 日 20:00 登录“江苏省第十四次临床医学工程学

学术会议”网页（https://15829.sciconf.cn/cn/web/index/）

或扫描会议微官网二维码进行注册，并交纳注册费。逾期

将不予受理。

参会代表每人交注册费 400 元。交费成功后，电子发

票将发送至注册时登记的电子邮箱，可自行打印。受系统

限制，不接受退款要求。未交费成功视为未注册参会。

需要安排住宿的代表请于 6 月 29 日 18:00 前与刘艳芳

联系，手机：15996302442。如未提前预订，现场不能保证

安排住宿。住宿费用自理，按会议包租天数收费。

所有费用回单位按规定报销。

六、学分证书领取：（一）在规定时间、规定场所内

扫描电子学分证书签到和签退二维码（两次扫码缺一不

可），完成信息登记。（二）打印电子学分证书，请于会

议结束 30 个工作日后在“江苏省继续医学教育项目管理系

统”（http://cme.jsma.net.cn/）首页“学分信息查询”栏目，

按要求输入学员证件号码、姓名等查询条件，检索到证书

后自行打印。

七、联系人：（一）江苏省医学会学术会务部 韩秋娟，

手机：15996286271；（二）江苏省医学会临床医学工程学

分会戚 丹，手机：13913035862。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会临床医学工程学分会

2023 年 6 月 5 日

http://cme.jsma.net.cn/